
UCHWAŁA NR 30/1443/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników wartości niematerialnych i prawnych 
stanowiących własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację składników wartości niematerialnych i prawnych będących własnością 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, a stanowiących wyposażenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 2. Wykaz składników wartości niematerialnych i prawnych, o których jest mowa w § 1, stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D357557F-0832-44EE-B48A-071660BC7A81. Uchwalony Strona 1



WYKAZ LICENCJI I OPROGRAMOWANIA załacznik do pisma
OR-VII-O.1333.2.2024

LP. 
DATA

PRZYCHODU
NAZWA ŚRODKA

numer
inwentar

zowy
Wartość

1. 1995-02-02 MS OFFICE STANDARD 2/2/145 915,00 zł

2. 1995-02-02 PROGRAM UP GRADE 3-1 EE 2/2/157 125,00 zł

3. 1995-02-02 PROGRAM UP GRADE WIN' 2/2/156 250,00 zł

4. 1995-02-02 PROGRAM TEX ASS 2/2/155 661,80 zł

5. 1995-02-02 PROGRAM SYSTEM PŁAC 2/2/154 680,00 zł

6. 1995-02-02 PROGRAM AMIPRO 2/2/153 530,00 zł

7. 1995-02-02 PROGRAM FKB 2/2/152 850,00 zł

8. 1995-02-02 PROGRAM SŁOWNIK JĘZ. POLSKIEGO 2/2/147 139,08 zł

9. 1995-02-02 OPROGRAMOWANIE WIN' 95 2/2/146 366,00 zł

10. 1995-02-02 PROGRAM "PRAWO I ORZECZNICTWO" 2/2/148 2 318,00 zł

11. 1995-02-02 PROGRAM WET 2/2/150 1 800,00 zł

12. 1995-02-02 PROGRAM V GRADE K 2/2/151 500,00 zł

13. 1996-02-02 PROGRAM PRAWNICZY 2/2/158 3 489,20 zł

14. 1996-02-02 PROGRAM PŁACE 2/2/159 2 500,00 zł

15. 1998-02-02 PROGRAM WIN' 98 PL 2/2/149 420,00 zł

16. 1999-04-04 PROGRAM LEX 2/2/13 3 281,80 zł

17. 1999-04-15 PRAWA AUTORSKIE -LEX 2/2/29 5 000,00 zł

18. 1999-04-16 OPROGRAMOWANIE MS OFFICE 4/2/26 1 512,80 zł

19. 1999-04-30 AKTUALIZACJA PR.LEX OMEGA 2/2/30 3 281,80 zł

20. 1999-06-12 PROGRAM WORD 97 PL 4/2/40 289,14 zł

21. 1999-06-12 PROGRAM WORD 97 PL 4/2/41 289,14 zł

22. 1999-06-17 PROGRAM KOMP. LEX -OMEGA 4/2/42 1 854,40 zł

23. 1999-06-22 PROGRAM LEX 2/2/25 3 281,80 zł

24. 1999-06-24 PROGRAM ANTYWIRUSOWY 4/2/43 358,68 zł

25. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/35 287,92 zł

26. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/34 287,92 zł

27. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/33 287,92 zł

28. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/32 287,92 zł

29. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/63 287,92 zł

30. 1999-07-12 PROGRAM OFFICE 97 STANDART OD PL 4/2/31 1 415,20 zł

31. 1999-07-12 PROGRAM OFFICE 97 STANDART OD PL 4/2/47 1 415,20 zł

Załącznik do uchwały Nr 30/1443/24

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 28 listopada 2024 r.

Id: D357557F-0832-44EE-B48A-071660BC7A81. Uchwalony Strona 1



32. 1999-07-12 PROGRAM OFFICE 97 STANDART OD PL 4/2/48 1 415,20 zł

33. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/50 287,92 zł

34. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/51 287,92 zł

35. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/52 287,92 zł

36. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/53 287,92 zł

37. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/54 287,92 zł

38. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/55 287,92 zł

39. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/56 287,92 zł

40. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/57 287,92 zł

41. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/58 287,92 zł

42. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/59 287,92 zł

43. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/60 287,92 zł

44. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/61 287,92 zł

45. 1999-07-12 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/62 287,92 zł

46. 1999-10-27 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/77 289,14 zł

47. 1999-10-27 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/78 289,14 zł

48. 1999-10-27 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/79 289,14 zł

49. 1999-10-27 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/36 289,14 zł

50. 1999-10-27 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/37 289,14 zł

51. 1999-10-27 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/38 289,14 zł

52. 1999-10-27 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/64 289,14 zł

53. 1999-10-27 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/65 289,14 zł

54. 1999-10-27 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/66 289,14 zł

55. 1999-10-27 PROGRAM OFFICE 2000 STANDARD 4/2/67 1 382,26 zł

56. 1999-10-27 PROGRAM OFFICE 2000 STANDARD 4/2/68 1 382,26 zł

57. 1999-10-27 PROGRAM OFFICE 2000 STANDARD 4/2/69 1 382,26 zł

58. 1999-10-27 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/70 289,14 zł

59. 1999-10-27 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/71 289,14 zł

60. 1999-10-27 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/72 289,14 zł

61. 1999-10-27 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/73 289,14 zł

62. 1999-10-27 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/74 289,14 zł

63. 1999-10-27 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/75 289,14 zł

64. 1999-10-27 PROGRAM WORD 97 PL OEM 4/2/76 289,14 zł

65. 2000-01-18 MS OFFICE 2000 STANDARD 4/2/91 280,60 zł

66. 2000-01-18 MS OFFICE 2000 STANDARD 4/2/93 280,60 zł

67. 2000-01-18 MS OFFICE 2000 STANDARD 4/2/94 280,60 zł

68. 2000-01-18 MS OFFICE 2000 STANDARD 4/2/95 280,60 zł

69. 2000-01-18 MS OFFICE 2000 STANDARD 4/2/96 280,60 zł

70. 2000-01-18 MS OFFICE 2000 STANDARD 4/2/97 280,60 zł

71. 2000-01-18 OPROGRAMOWANIE COREL 9 PL 4/2/98 1 152,90 zł

Id: D357557F-0832-44EE-B48A-071660BC7A81. Uchwalony Strona 2



72. 2000-01-18 MS OFFICE 2000 STANDARD 4/2/92 280,60 zł

73. 2000-01-19 MS OFFICE 2000 STANDARD 4/2/99 100,00 zł

74. 2000-01-19 OFFICE 2000 STANDARD LOCALIZED 4/2/90 687,00 zł

75. 2000-01-19 OFFICE 2000 STANDARD LOCALIZED 4/2/89 687,00 zł

76. 2000-01-19 OFFICE 2000 STANDARD LOCALIZED 4/2/88 687,00 zł

77. 2000-01-19 OFFICE 2000 STANDARD LOCALIZED 4/2/87 687,00 zł

78. 2000-01-19 OFFICE 2000 STANDARD LOCALIZED 4/2/86 687,00 zł

79. 2000-01-19 OFFICE 2000 STANDARD LOCALIZED 4/2/85 687,00 zł

80. 2000-01-19 OFFICE 2000 STANDARD LOCALIZED 4/2/83 687,00 zł

81. 2000-02-02 OPROGRAM. COREL DRAW 9,0 PL 4/2/143 1 429,92 zł

82. 2000-06-02 MKS VIR 4/2/82 353,80 zł

83. 2000-08-24 WORD 2000 PL OEM 4/2/119 261,08 zł

84. 2000-08-24 OFFICE 2000 SMALL BUSINESS ED CD 4/2/118 1 230,98 zł

85. 2000-08-24 OFFICE 2000 SMALL BUSINESS ED CD 4/2/117 1 230,98 zł

86. 2000-08-24 OFFICE 2000 PREMIUM UPGRADE CD PL 4/2/116 2 204,60 zł

87. 2000-10-17 MKS-VIR STAN WIN'98 4/2/115 303,78 zł

88. 2000-10-17 MKS-VIR WIN'98 4/2/114 312,32 zł

89. 2000-10-17 MKS-VIR WIN'98 4/2/113 312,32 zł

90. 2000-10-17 MKS-VIR WIN'98 4/2/112 312,32 zł

91. 2000-10-17 MKS-VIR WIN'98 4/2/111 312,32 zł

92. 2000-10-17 MKS-VIR WIN'98 4/2/110 312,32 zł

93. 2000-10-17 MKS-VIR WIN'98 4/2/101 272,06 zł

94. 2000-10-17 MKS-VIR WIN'98 4/2/108 272,06 zł

95. 2000-10-17 MKS-VIR WIN'98 4/2/109 272,06 zł

96. 2000-10-17 MKS-VIR WIN'98 4/2/102 272,06 zł

97. 2000-10-17 MKS-VIR WIN'98 4/2/103 272,06 zł

98. 2000-10-17 MKS-VIR WIN'98 4/2/104 272,06 zł

99. 2000-10-17 MKS-VIR WIN'98 4/2/105 272,06 zł

100. 2000-10-17 MKS-VIR WIN'98 4/2/106 272,06 zł

101. 2000-10-17 MKS-VIR WIN'98 4/2/107 272,06 zł

102. 2000-10-17 MKS-VIR WIN'98 4/2/100 272,06 zł

103. 2000-11-02 MS OFFICE 2000 PROF. U 4/2/131 1 720,20 zł

104. 2000-11-02 MKS VIR 4/2/123 73,20 zł

105. 2000-11-02 MS OFFICE 2000 PROF. U 4/2/133 1 720,20 zł

106. 2000-11-02 MS OFFICE 2000 PROF. U 4/2/134 1 720,20 zł

107. 2000-11-02 MS OFFICE 2000 PROF. U 4/2/135 1 720,20 zł

108. 2000-11-02 MS OFFICE 2000 PROF. U 4/2/136 1 720,20 zł

109. 2000-11-02 WINDOWS 98 PL LICENCJA 4/2/137 341,60 zł

110. 2000-11-02 WINDOWS 98 PL LICENCJA 4/2/138 341,60 zł

111. 2000-11-02 WINDOWS 98 PL LICENCJA 4/2/139 341,60 zł

Id: D357557F-0832-44EE-B48A-071660BC7A81. Uchwalony Strona 3



112. 2000-11-02 WINDOWS 98 PL LICENCJA 4/2/140 341,60 zł

113. 2000-11-02 WINDOWS 98 PL LICENCJA 4/2/141 341,60 zł

114. 2000-11-02 WINDOWS 98 PL LICENCJA 4/2/142 341,60 zł

115. 2000-11-02 MS OFFICE 2000 PROF. U 4/2/132 1 720,20 zł

116. 2000-11-02 MKS VIR 4/2/124 73,20 zł

117. 2000-11-02 MKS VIR 4/2/125 73,20 zł

118. 2000-11-02 MS OFFICE 2000 PROF. U 4/2/130 1 720,20 zł

119. 2000-11-02 MKS VIR 4/2/129 73,20 zł

120. 2000-11-02 MKS VIR 4/2/128 73,20 zł

121. 2000-11-02 MKS VIR 4/2/127 73,20 zł

122. 2000-11-02 MKS VIR 4/2/126 73,20 zł

123. 2000-11-22 PROGRAM WIN'98 4/2/120 536,80 zł

124. 2000-11-22 PROGRAM WIN'98 4/2/121 536,80 zł

125. 2000-11-22 PROGRAM WIN'98 4/2/122 536,80 zł

126. 2001-01-01 PROGRAM MS OFFICE 2/2/172 1 499,38 zł

127. 2001-01-01 PROGRAM COREL DRAW 2/2/173 897,37 zł

128. 2001-01-01 PROGRAM DOS 2/2/171 153,13 zł

129. 2001-01-01 PROGRAM WIN-BUB MAX 2/2/170 1 817,80 zł

130. 2001-01-01 PROGRAM WIN 95 2/2/169 409,66 zł

131. 2001-03-13 NORTON ANTI VIRUS 2001 PL 4/2/7 231,80 zł

132. 2001-03-13 OPROGRAMOWANIE COREL 9 PL 4/2/6 2 293,60 zł

133. 2001-07-24 PROGRAM OFFICE 2000 PREMIUM UP 4/2/1 1 891,00 zł

134. 2001-07-24 PROGRAM OFFICE XP PRO CD PL OEM 4/2/2 1 891,00 zł

135. 2001-12-18 PROGRAM OFFICE XP PRO CD PL OEM 4/2/5 2 414,33 zł

136. 2001-12-18 PROGRAM OFFICE XP PRO CD PL OEM 4/2/4 2 414,33 zł

137. 2002-05-17 LICENCJA WIND' 2000 (15 szt) 2/1/193 2 219,97 zł

138. 2002-05-17 SQLCAL 2000 - LICENCJA 2/1/192 3 065,53 zł

139. 2002-05-17 LICENCJA SQLCAL 2000 (25szt) 2/1/191 16 913,17 zł

140. 2002-05-17 MS SQL 2000/EN WNT 2/1/194 137,42 zł

141. 2002-06-20 PROGRAM OFFICE XP STD PL 4/2/12 2 858,46 zł

142. 2002-06-20 PROGRAM OFFICE XP STD PL 4/2/11 2 858,46 zł

143. 2002-06-20 PROGRAM OFFICE XP STD PL 4/2/10 2 858,46 zł

144. 2002-11-29 OFFICE XP SMALL BIZNES CD PL (5szt.) 2/2/195 7 289,50 zł

145. 2002-12-04 LEX OWB OWA (3-stanowiska) 2/2/198 7 222,40 zł

146. 2002-12-12 OFFICE XP PROF.CD PL.OEM 2/2/200 2 247,24 zł

147. 2002-12-12 SMALL BUSINESS CD PL.OEM (szt.2) 2/2/199 2 981,68 zł

148. 2003-01-10 MS WIN XP PROFESSIONAL OEM/PL 4/2/15 679,54 zł

149. 2003-07-24 ADOBE ACROBAT 5.0 PL 4/2/16 1 180,00 zł

150. 2003-07-24 FRONT PAGE 2002 PL BOX 4/2/19 860,00 zł

151. 2003-07-24 ADOBE ACROBAT 5.0 PL 4/2/17 1 180,00 zł

Id: D357557F-0832-44EE-B48A-071660BC7A81. Uchwalony Strona 4



152. 2003-07-24 FRONT PAGE 2002 PL BOX 4/2/18 860,00 zł

153. 2005-04-01 MICROSOFT OPEN LICENCE 4/1/23 319,95 zł

154. 2005-04-01 MICROSOFT WIN 95 LICENCE 4/1/24 319,93 zł

155. 2005-04-01 MICROSOFT OFFICE LICENCE 4/1/25 959,85 zł

156. 2005-10-12 OROG. AV 250-STANOWISKOWY 2/2/217 9 680,70 zł

157. 2005-10-31 PROGR. COREL DRAW 4/2/29 629,52 zł

158. 2005-12-19 VERITAS - OPROGRAMOWANIE 2/2/220 5 636,40 zł

159. 2005-12-19 LINUX - OPROGRAMOWANIE 4/2/30 1 433,50 zł

160. 2005-12-19 MICROSOFT WIND0WS SERWER 2/2/219 37 210,00 zł

161. 2006-06-28 LICENCJA OFFICE PROF. 2003 WIELOSTANOWISKOWA (4 stanowiska) 2/1/226 7 670,58 zł

162. 2006-09-01 SYNANTEC PC ANTYWHERE 4/2/44 759,65 zł

163. 2006-09-06 LICENCJA MS WINDOWS (84 stanowiska) 2/1/230 7 173,60 zł

164. 2006-09-06 PROGRAM ADOBE PHPTOSHOP CS 2.0 PI 2/2/231 4 930,59 zł

165. 2006-09-06 PROGRAM MS OFFICE 2003 4/2/45 1 067,50 zł

166. 2006-09-06 PROGRAM MS OFFICE 2003 4/2/46 1 067,50 zł

167. 2006-09-06 PROGRAM MS OFFICE 2003 4/2/49 1 067,50 zł

168. 2006-09-06 PROGRAM MS OFFICE 2003 4/2/80 1 067,50 zł

169. 2006-09-06 PROGRAM MS OFFICE 2003 4/2/81 1 067,50 zł

170. 2006-09-06 PROGRAM MS OFFICE 2003 4/2/84 1 067,50 zł

171. 2006-09-06 PROGRAM CORELDRAW 13PL 4/2/144 1 267,06 zł

172. 2006-09-06 OPROGRAMOWANIE SWISHMAX 4/2/145 305,84 zł

173. 2006-12-21 LICENCJA WINDOWS SERVER 2003 (10 stanowisk) 4/1/154 1 017,48 zł

174. 2006-12-21 WINDOWS SERVER CAL OLP (9 stanowisk) 4/1/153 977,22 zł

175. 2007-05-25 WINDOWS SVR CAL 2003 PL OLP 2/1/241 7 236,80 zł

176. 2007-06-20 FOTOWARE FITO STATION CLASSIC 5 WIN 4/2/159 1 846,48 zł

177. 2007-06-20
LICENCJA WINDOWS SERWER CAL 2003PL OLP WIELOSTANOWISKOWA (8
stanowisk)

4/1/156 1 004,90 zł

178. 2007-10-10 PROGRAM WINDOWS 2/2/246 350,01 zł

179. 2007-10-15 SWISH MAX 2 PROGRAM KOMPUTEROWY ANG 4/2/172 404,23 zł

180. 2007-10-17 PROGRAM OCHRONA V.2.2. LICENCJA 357 4/1/171 1 464,00 zł

181. 2007-11-13 CORELDRAW GRAPHICS 4/2/161 700,00 zł

182. 2007-11-30 PROGRAM MS PROJEKT 2000PL 4/2/167 2 433,59 zł

183. 2007-12-20 LICENCJA WIELOSTANOWISKOWA MS OFFICE 2007 PLUS WIN SERWER CAL 2/1/252 91 342,35 zł

184. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/187 921,81 zł

185. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/186 921,81 zł

186. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/189 921,81 zł

187. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/190 921,81 zł

188. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/191 921,81 zł

189. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/192 921,81 zł

190. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/193 921,81 zł

191. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/194 921,81 zł

Id: D357557F-0832-44EE-B48A-071660BC7A81. Uchwalony Strona 5



192. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/195 921,81 zł

193. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/196 921,81 zł

194. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/197 921,81 zł

195. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/198 921,81 zł

196. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/199 921,81 zł

197. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/200 921,81 zł

198. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/201 921,81 zł

199. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/202 921,81 zł

200. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/203 921,81 zł

201. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/204 921,81 zł

202. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/205 921,81 zł

203. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/206 921,81 zł

204. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/207 921,81 zł

205. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/208 921,81 zł

206. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/209 921,81 zł

207. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/210 921,81 zł

208. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/185 921,81 zł

209. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/184 921,81 zł

210. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/183 921,81 zł

211. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/182 921,81 zł

212. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/212 921,81 zł

213. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/173 921,71 zł

214. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/174 921,81 zł

215. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/175 921,81 zł

216. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/176 921,81 zł

217. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/177 921,81 zł

218. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/178 921,81 zł

219. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/179 921,81 zł

220. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/180 921,81 zł

221. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/181 921,81 zł

222. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/211 921,81 zł

223. 2007-12-27 MS OFFICE 2007 PROF.PL 4/2/188 921,81 zł

224. 2008-01-03 PROGRAM APPLE QUICKTIME 7 PRO/EN MAC 4/2/221 164,97 zł

225. 2008-01-03 PROGRAM MS OFFICE 2004/EN MAC 4/2/220 1 837,17 zł

226. 2008-01-03 PROGRAM MS OFFICE 2007 SMALL BLUSINESS EDIT 4/2/219 1 062,83 zł

227. 2008-01-03 PROGRAM MS WINDOWS VISTA BLUSINESS 4/2/218 569,07 zł

228. 2008-01-03 PROGRAM APPLE- PARALLELS DESK TOP 3.0 FOR MAC 4/2/217 370,29 zł

229. 2008-01-03 PROGRAM APPLE I WORK 08/EN CD 4/2/216 366,29 zł

230. 2008-04-23 LICENCJA WIELOSTANOWISKOWA MS OFFICE STD 2007 PL 2/1/361 24 390,24 zł

231. 2008-05-30 LICENCJA LEX DLA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO (8 stanowisk) 2/1/363 43 938,30 zł

Id: D357557F-0832-44EE-B48A-071660BC7A81. Uchwalony Strona 6



232. 2008-06-25 LICENCJA WIELOSTAN. ANTYWIRUS ESET (20 stanowisk) 2/1/364 42 456,00 zł

233. 2008-07-08 LICENCJA PROGR.ANTYSPAM.MPP ENHANCED EDITION 2/1/365 17 690,00 zł

234. 2008-08-19 LICENCJA NA PROGRAM CODETWO PUBLIC FOLDERS 4.1 4/1/223 475,80 zł

235. 2008-08-19 LICENCJA KLIENCKA CODETWO PUBLIC FOLDERS  (7 stanowisk) 4/1/224 439,20 zł

236. 2008-08-22 LICENCJA PROGRAMU KOMP. SIGMA OPTIVUM 2/1/373 6 800,00 zł

237. 2008-10-07 PROGRAM OFFICE 2003 4/2/248 1 211,30 zł

238. 2008-10-07 PROGRAM OFFICE 2003 4/2/247 1 211,30 zł

239. 2008-10-07 PROGRAM OFFICE PRO 200PL 4/2/246 1 990,00 zł

240. 2008-10-07 PROGRAM OFFICE 2003 4/2/250 1 211,30 zł

241. 2008-10-07 PROGRAM OFFICE 2003 4/2/249 1 211,30 zł

242. 2008-10-16 LICENCJA MS OFFICE 2007 PP MOLP 2/1/379 25 826,18 zł

243. 2008-10-27 PROGRAM CORELDRAW X4 GRAPHICS SUITE PL 4/2/236 1 733,62 zł

244. 2008-10-27 PROGRAM CORELDRAW X4 GRAPHICS SUITE PL 4/2/235 1 733,62 zł

245. 2008-10-27 PROGRAM CORELDRAW X4 GRAPHICS SUITE PL 4/2/234 1 733,62 zł

246. 2008-10-27 PROGRAM CORELDRAW X4 GRAPHICS SUITE PL 4/2/233 1 733,62 zł

247. 2008-10-27 MS WINDOWS 2008 SERWER CAL MOLP (17 stanowisk) 4/1/238 1 578,68 zł

248. 2008-10-27 PROGRAM ADOBE PHOTOSHOP CS3 WIN PL 4/2/231 2 873,10 zł

249. 2008-10-27 PROGRAM CORELDRAW X4 GRAPHICS SUITE PL 4/2/237 1 733,62 zł

250. 2008-10-27 PROGRAM ADOBE PHOTOSHOP CS3 WIN PL 4/2/232 2 873,10 zł

251. 2008-10-27 LICENCJA MS WINDOWS 2008 SERWER CAL MOLP (115 stanowisk) 2/1/380 10 662,80 zł

252. 2008-12-17 PROGRAM HP VMWARE ESX ENTERPRISE 2P LIC SW 2/1/378 17 360,00 zł

253. 2008-12-19 PROGRAM MS OFFICE PROFESSIONAL 2007 PL BOX 4/2/241 1 260,26 zł

254. 2008-12-19 PROGRAM ANTYWIRUSOWY ESET SMART SECURITY 1 STAN. 4/2/244 172,02 zł

255. 2008-12-19 PROGRAM ANTYWIRUSOWY ESET SMART SECURITY 1 STAN. 4/2/243 172,02 zł

256. 2008-12-19 PROGRAM MS OFFICE PROFESSIONAL 2007 PL BOX 4/2/242 1 260,26 zł

257. 2008-12-19 PROGRAM ANTYWIRUSOWY ESET SMART SECURITY 1 STAN. 4/2/245 172,02 zł

258. 2008-12-19 PROGRAM MS OFFICE PROFESSIONAL 2007 PL BOX 4/2/240 1 260,26 zł

259. 2008-12-22 LICENCJA SIECIOWA WIELOSTANOWISKOWA LEX ( 5 stanowisk ) 2/1/381 14 826,05 zł

260. 2009-03-03 PROGRAM COREL DRAW X3 4/2/251 750,00 zł

261. 2009-03-04 PROGRAM ABBYY PFD TRANSFORM 4/2/252 330,00 zł

262. 2009-03-06 MS OFFICE SB 2007 PL BOX 4/2/253 950,00 zł

263. 2009-03-16 MS OFFICE SB 2007 PL BOX 4/2/255 999,00 zł

264. 2009-03-16 MS OFFICE SB 2007 PL BOX 4/2/254 999,00 zł

265. 2009-04-29 LICENCJA OPROGRAMOWANIA SECUREDOC DISC ENCRYPTION 2/1/407 10 772,70 zł

266. 2009-05-04 PROGRAM MS OFFICE 2003 SB OEM 4/2/361 1 789,74 zł

267. 2009-05-04 PROGRAM MS OFFICE 2003 SB OEM 4/2/362 1 789,74 zł

268. 2009-05-04 PROGRAM MS OFFICE SB BOX 4/2/363 695,40 zł

269. 2009-05-04 LICENCJA ADOBE INDESIGN 2.0 4/1/356 3 416,00 zł

270. 2009-05-04 NOŚNIK DO ADOBE 4/2/357 610,00 zł

271. 2009-05-04 PROGRAM COREL DRAW X2 PL 4/2/358 2 942,64 zł

Id: D357557F-0832-44EE-B48A-071660BC7A81. Uchwalony Strona 7



272. 2009-05-04 PROGRAM MS OFFICE 2003 PR OEM 4/2/359 1 269,00 zł

273. 2009-05-04 PROGRAM MS OFFICE 2003 SB OEM 4/2/360 1 789,74 zł

274. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/261 1 828,52 zł

275. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/271 1 828,52 zł

276. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/273 1 828,52 zł

277. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/274 1 828,52 zł

278. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/275 1 828,52 zł

279. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/276 1 828,52 zł

280. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/256 1 828,52 zł

281. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/257 1 828,52 zł

282. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/258 1 828,52 zł

283. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/259 1 828,52 zł

284. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/260 1 828,52 zł

285. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/272 1 828,52 zł

286. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/262 1 828,52 zł

287. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/263 1 828,52 zł

288. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/264 1 828,52 zł

289. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/265 1 828,52 zł

290. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/266 1 828,52 zł

291. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/267 1 828,52 zł

292. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/268 1 828,52 zł

293. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/269 1 828,52 zł

294. 2009-05-25 MS VISIO STANDART 2007 4/1/270 1 828,52 zł

295. 2009-05-27 MS OFFICE 2007 BOX PL 4/2/278 1 250,00 zł

296. 2009-05-27 MS OFFICE 2007 BOX PL 4/2/277 1 250,00 zł

297. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/283 1 373,72 zł

298. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/285 1 373,72 zł

299. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/286 1 373,72 zł

300. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/287 1 373,72 zł

301. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/288 1 373,72 zł

302. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/289 1 373,72 zł

303. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/290 1 373,72 zł

304. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/291 1 373,72 zł

305. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/292 1 373,72 zł

306. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/293 1 373,72 zł

307. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/294 1 373,72 zł

308. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/295 1 373,72 zł

309. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/296 1 373,72 zł

310. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/297 1 373,72 zł

311. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/298 1 373,72 zł

Id: D357557F-0832-44EE-B48A-071660BC7A81. Uchwalony Strona 8



312. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/299 1 373,72 zł

313. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/300 1 373,72 zł

314. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/301 1 373,72 zł

315. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/302 1 373,72 zł

316. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/303 1 373,72 zł

317. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/304 1 373,72 zł

318. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/305 1 373,72 zł

319. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/306 1 373,72 zł

320. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/307 1 373,72 zł

321. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/308 1 373,72 zł

322. 2009-06-10 OPROGRAMOWANIE ABBYY FINE READER 9.0 PROF.PL 4/2/311 677,10 zł

323. 2009-06-10 OPROGRAMOWANIE ADOBE ACROBAT 9.0PROF.PL 4/2/312 3 157,36 zł

324. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/279 1 373,72 zł

325. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/280 1 373,72 zł

326. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/281 1 373,72 zł

327. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/282 1 373,72 zł

328. 2009-06-10 MS OFFICE 2007 SB PL BOX 4/2/284 1 373,72 zł

329. 2009-07-20 PROGRAM MS OFFICE 2007SBE PL BOX 4/2/314 1 110,20 zł

330. 2009-07-20 PROGRAM MS OFFICE 2007SBE PL BOX 4/2/315 1 110,20 zł

331. 2009-07-20 PROGRAM MS OFFICE 2007SBE PL BOX 4/2/316 1 110,20 zł

332. 2009-07-20 PROGRAM MS OFFICE 2007SBE PL BOX 4/2/317 1 110,20 zł

333. 2009-07-20 PROGRAM MS OFFICE 2007SBE PL BOX 4/2/318 1 110,20 zł

334. 2009-07-20 PROGRAM MS OFFICE 2007SBE PL BOX 4/2/324 1 110,20 zł

335. 2009-07-20 PROGRAM MS OFFICE 2007SBE PL BOX 4/2/320 1 110,20 zł

336. 2009-07-20 PROGRAM MS OFFICE 2007SBE PL BOX 4/2/321 1 110,20 zł

337. 2009-07-20 PROGRAM MS OFFICE 2007SBE PL BOX 4/2/322 1 110,20 zł

338. 2009-07-20 PROGRAM MS OFFICE 2007SBE PL BOX 4/2/323 1 110,20 zł

339. 2009-07-20 PROGRAM MS OFFICE 2007SBE PL BOX 4/2/319 1 110,20 zł

340. 2009-09-23 LICENCJA MS OFFICE 2007 PP MOLP (15 stanowisk) 2/1/419 28 557,76 zł

341. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/327 1 616,00 zł

342. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/328 1 616,00 zł

343. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/329 1 616,00 zł

344. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/330 1 616,00 zł

345. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/331 1 616,00 zł

346. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/332 1 616,00 zł

347. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/333 1 616,00 zł

348. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/334 1 616,00 zł

349. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/335 1 616,00 zł

350. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/336 1 616,00 zł

351. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/337 1 616,00 zł

Id: D357557F-0832-44EE-B48A-071660BC7A81. Uchwalony Strona 9



352. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/338 1 616,00 zł

353. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/339 1 616,00 zł

354. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/340 1 616,00 zł

355. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/341 1 616,00 zł

356. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/342 1 616,00 zł

357. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/343 1 616,00 zł

358. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/344 1 616,00 zł

359. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/345 1 616,00 zł

360. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/346 1 616,00 zł

361. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/347 1 616,00 zł

362. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/348 1 616,00 zł

363. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/349 1 616,00 zł

364. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/350 1 616,00 zł

365. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/351 1 616,00 zł

366. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/352 1 616,00 zł

367. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/353 1 616,00 zł

368. 2009-09-30 MS OFFICE 2007 SB EDITION PL BOX 4/2/326 1 616,00 zł

369. 2009-12-16 LICENCJA MS VINDOWS 2008 SERWER CAL (57 stanowisk) 2/1/422 6 397,68 zł

370. 2009-12-29 PROGRAM MS OFFICE STANDARD 2007 PL BOX 4/2/355 1 149,00 zł

371. 2010-02-15 Program Microsoft Office Standard 2007 PL Box, UM-WNP-0456/10 4/2/401 1 019,00 zł

372. 2010-04-29 Program MS Office standard 2007 PL BOX, UM-WNP-0458/10 4/2/405 934,52 zł

373. 2010-06-02 Program NOD32 Antivirus 5-pack, UM-WNP-0459/10 4/2/406 456,00 zł

374. 2010-06-17 Program Office Pro 2007 PL Box, UM-WNP-0460/10 4/2/397 2 182,34 zł

375. 2010-06-17 Program Office Pro 2007 PL Box, UM-WNP-0461/10 4/2/398 2 182,34 zł

376. 2010-06-17 Program Office Pro 2007 PL Box, UM-WNP-0462/10 4/2/399 2 182,34 zł

377. 2010-06-22 Program MS Office 2007 SB PL Box, UM-WNP-0463/10 4/2/395 2 242,36 zł

378. 2010-06-22 Program MS Office 2007 Professional PL BOX, UM-WNP-0464/10 4/2/407 2 242,36 zł

379. 2010-07-02 Licencja wielostanowiskowa ESET Smart Security BE Suite, UM-WNP-0465/10 4/1/402 29 763,12 zł

380. 2010-07-02 Licencja wielost. ESET NOD32 AV BE Suite, UM-WNP-0466/10 4/1/403 712,48 zł

381. 2010-07-30 ARCA VIR 2010 -10 STANOWISK UM-WNP-0510/10 4/2/364 809,59 zł

382. 2010-07-30 MICROSOFT OFFICE 2007 PRO 4/2/365 758,20 zł

383. 2010-07-30 Microsoft OFFICE 2007 SBE 4/2/366 508,20 zł

384. 2010-07-30 MICROSOFT OFFICE 2003 SBE 4/2/367 100,00 zł

385. 2010-07-30 MICROSOFT OFFICE 2003 PRO 4/2/368 200,00 zł

386. 2010-07-30 MICROSOFT OFFICE 2000 PRENIUM 4/2/369 100,00 zł

387. 2010-08-30 PROGRAM SYMANTEC UM-WNP-0487/10 licencja 13 sztuk , symantec7 sztuk 2/1/431 4 356,11 zł

388. 2010-08-30 LICENCJA SYMANTEC WRAZ Z NOŚNIKIEM CD UM-WNP-0486/10 2/1/430 3 992,44 zł

389. 2010-09-30 OPROGRAMOWANIE CA ARC SEVE BACKUP 2/2/435 43 163,60 zł

390. 2010-12-16 Program MS OFFICE 2010 dla użytk.dom.i małych firm BOX PL, UM-WNP-0517/10 4/2/391 1 098,00 zł

391. 2010-12-16 Program MS OFFICE 2010 dla użytk.dom.i małych firm BOX PL, UM-WNP-0520/10 4/2/394 1 098,00 zł

Id: D357557F-0832-44EE-B48A-071660BC7A81. Uchwalony Strona 10



392. 2010-12-16 Program MS OFFICE 2010 dla użytk.dom.i małych firm BOX PL, UM-WNP-0519/10 4/2/393 1 098,00 zł

393. 2010-12-16 Program MS OFFICE 2010 dla użytk.dom.i małych firm BOX PL, UM-WNP-0518/10 4/2/392 1 098,00 zł

394. 2010-12-17 Program Office Home and Business 2010, UM-WNP-0475/10 4/2/423 994,00 zł

395. 2010-12-17 Program MS Office Home and Business 2010, UM-WNP-0478/10 4/2/410 994,00 zł

396. 2010-12-17 Program MS Office Home and Business 2010, UM-WNP-0479/10 4/2/411 994,00 zł

397. 2010-12-17 Program MS Office Home and Business 2010, UM-WNP-0476/10 4/2/408 993,98 zł

398. 2010-12-17 Program MS Office Home and Business 2010, UM-WNP-0477/10 4/2/409 994,00 zł

399. 2010-12-17 Program Office Home and Business 2010, UM-WNP-0469/10 4/2/417 993,97 zł

400. 2010-12-17 Program Office Home and Business 2010, UM-WNP-0473/10 4/2/421 994,00 zł

401. 2010-12-17 Program Office Home and Business 2010, UM-WNP-0472/10 4/2/420 994,00 zł

402. 2010-12-17 Program Office Home and Business 2010, UM-WNP-0471/10 4/2/419 994,00 zł

403. 2010-12-17 Program Office Home and Business 2010, UM-WNP-0470/10 4/2/418 994,00 zł

404. 2010-12-17 Program Office Home and Business 2010, UM-WNP-0474/10 4/2/422 994,00 zł

405. 2010-12-21 Program Offrce Home and Business 2010, UM-WNP-0482/10 4/2/424 1 400,00 zł

406. 2010-12-21 Program Office Home and Business 2010, UM-WNP-0481/10 4/2/412 1 400,00 zł

407. 2010-12-22 Program MS Office Home and Business 2010, UM-WNP-0485/10 4/2/415 914,00 zł

408. 2010-12-22 Program MS Office Home and Business 2010, UM-WNP-0484/10 4/2/414 914,00 zł

409. 2010-12-22 Program MS Office Home and Business 2010, UM-WNP-0483/10 4/2/413 914,00 zł

410. 2011-02-11 Licencja Edytor Aktów Prawnych XML (EAP XML Std.Serw) 4/1/436 615,00 zł

411. 2011-02-11 Licencja Edytor Aktów Prawnych XML (EAP XML Std.Serw) 4/1/429 615,00 zł

412. 2011-02-11 Licencja Edytor Aktów Prawnych XML (EAP XML Std.Serw) 4/1/435 615,00 zł

413. 2011-02-11 Licencja Edytor Aktów Prawnych XML (EAP XML Std.Serw) 4/1/434 615,00 zł

414. 2011-02-11 Licencja Edytor Aktów Prawnych XML (EAP XML Std.Serw) 4/1/430 615,00 zł

415. 2011-02-11 Licencja Edytor Aktów Prawnych XML (EAP XML Std.Serw) 4/1/437 615,00 zł

416. 2011-02-11 Licencja Edytor Aktów Prawnych XML (EAP XML Std.Serw) 4/1/433 615,00 zł

417. 2011-02-11 Licencja Edytor Aktów Prawnych XML (EAP XML Std.Serw) 4/1/432 615,00 zł

418. 2011-02-11 Licencja Edytor Aktów Prawnych XML (EAP XML Std.Serw) 4/1/431 615,00 zł

419. 2011-02-15 Licencja Code Two Public Folders 4/1/428 627,30 zł

420. 2011-06-21 Licencja wielostanowiskowa MS Office 2010 MOLP GOV 2/1/461 5 746,56 zł

421. 2011-06-21 Licencja wielostanowiskowa MS Office 2010 MOLP GOV 4/1/455 5 028,24 zł

422. 2011-07-25 Program FineReader 10 Pro ABBYY 4/2/438 639,60 zł

423. 2011-12-28 MS Office Home and Business 2010 PL PC Attach Key PKC 4/1/446 522,00 zł

424. 2011-12-28 MS Office Home and Business 2010 PL PC Attach Key PKC 4/1/445 522,00 zł

425. 2011-12-28 Licencja MS Office Home and Business 2010 PL PC Attach Key PKC 4/1/450 522,00 zł

426. 2011-12-28 MS Office Home and Business 2010 BL Box 4/1/454 1 450,79 zł

427. 2011-12-28 Licencja MS Office Home and Business 2010 PL PC Attach Key PKC 4/1/451 522,00 zł

428. 2011-12-28 MS Office Home and Business 2010 PL PC Attach Key PKC 4/1/448 522,00 zł

429. 2011-12-28 MS Office Home and Business 2010 PL PC Attach Key PKC 4/1/447 522,00 zł

430. 2011-12-28 Licencja MS Office Home and Business 2010 PL PC Attach Key PKC 4/1/453 522,00 zł

431. 2011-12-28 Licencja MS Office Home and Business 2010 PL PC Attach Key PKC 4/1/452 522,00 zł

Id: D357557F-0832-44EE-B48A-071660BC7A81. Uchwalony Strona 11



432. 2011-12-28 MS Office Home and Business 2010 PL PC Attach Key PKC 4/1/449 522,00 zł

433. 2012-03-05 MS Projekt 2010 PL Box 4/2/456 2 898,00 zł

434. 2012-06-25 Lic. wielostanowiskowa MOLP WINDOWS SERWER CAL 2008 (26 stanowisk) 4/1/458 2 452,62 zł

435. 2012-06-25 Licencja wieloskładnikowa -368 stanowisk pracy 2/1/464 34 703,22 zł

436. 2012-06-25 Lic. wielostanowiskowa MOLP WINDOWS SERWER CAL 2008 (26 stanowisk) 4/1/457 2 452,62 zł

437. 2012-06-25 Licencja wieloskładnikowa - 8 stanowisk pracy 2/1/463 17 527,50 zł

438. 2012-06-25 Lic. wielostanowiskowa MOLP WINDOWS SERWER CAL 2008 (25 stanowisk) 4/1/459 2 357,91 zł

439. 2012-06-25 Licencja wielostanowiskowa - 51 stanowisk pracy 2/1/465 4 809,30 zł

440. 2012-08-08 ABBYY FineReader 11 CE PL Box 4/1/460 1 280,00 zł

441. 2012-10-15 MS Windows 7 Professional PL 32-bit SPI OEM 4/2/476 569,00 zł

442. 2012-12-20 MS OFFICE 2010 H&B PL PCK 4/2/467 725,70 zł

443. 2012-12-20 MS OFFICE 2010 H&B PL PCK 4/2/468 725,70 zł

444. 2012-12-20 MS OFFICE 2010 H&B PL PCK 4/2/469 725,70 zł

445. 2012-12-20 MS OFFICE 2010 H&B PL PCK 4/2/470 725,70 zł

446. 2012-12-20 MS OFFICE 2010 H&B PL PCK 4/2/471 725,70 zł

447. 2012-12-20 MS OFFICE 2010 H&B PL PCK 4/2/475 725,70 zł

448. 2012-12-20 MS OFFICE 2010 H&B PL PCK 4/2/472 725,70 zł

449. 2012-12-20 MS OFFICE 2010 H&B PL PCK 4/2/473 725,70 zł

450. 2012-12-20 MS OFFICE 2010 H&B PL PCK 4/2/474 725,70 zł

451. 2014-11-18 LEX IPG Gold 2/1/491 11 070,00 zł

452. 2014-11-18 LEX dla Samorządu Terytorialnego 2/1/490 66 420,00 zł

453. 2014-12-02 LICENCJA FORTI ANALIZER 1000C 2/1/493 17 047,80 zł

454. 2014-12-02 Licencja Forti Mznager 100C 2/1/494 3 942,15 zł

455. 2014-12-02 Licencja klastra Forti Gate 621B 2/1/492 100 466,40 zł

456. 2015-06-15 Licencja wieloskładnikowa do posiadanego FortiGare -40C Bunde- 2 lata 2/1/510 1 937,25 zł

457. 2015-06-15 Licencja do posiadanego FortiGare -111C Bunde- 2 lata 2/1/508 4 413,24 zł

458. 2015-06-15 Licencja do posiadanego FortiGare -200B Bunde- 2 lata 2/1/509 5 886,78 zł

459. 2015-06-15 Licencja wielostanowiskowa do posiadanego FortiAP-220B- 2 lata 2/1/507 4 487,04 zł

460. 2015-06-15 Licencja do posiadanego FortiGare -200 B Bunde- 2 lata 2/1/511 18 755,04 zł

461. 2015-10-28 Lex dla Samorzadu Terytorialnego obowiazuje do 30-09-2016 2/1/515 66 420,00 zł

462. 2015-10-28 LEX Gold obowiązuje do 30-09-2016 2/1/516 11 070,00 zł

463. 2016-11-30 Licencja FortiClient Enterprise Management System Endpoint License 2/1/540 3 580,53 zł

464. 2021-04-15 Licencja FortiAuthenticator-Support 24 m-ce 2/1/578 16 531,20 zł

1 385 188,95 złR A Z E M

Id: D357557F-0832-44EE-B48A-071660BC7A81. Uchwalony Strona 12



 
Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Uchwała dotyczy wyrażenia zgody na fizyczną likwidację składników z ewidencji majątku wartości 
niematerialnych i prawnych będących własnością Województwa Kujawsko-Pomorskiego, a stanowiących 
wyposażenie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Zgodnie z art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) do zadań zarządu województwa należy między innymi gospodarowanie mieniem województwa. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W ramach realizacji planowej okresowej wymiany sprzętu komputerowego używanego w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w wyniku dostosowywania użytkowanych 
urządzeń do wymogów nowoczesnych rozwiązań technicznych i technologicznych sieci komputerowej 
zapewniających najwyższy poziom funkcjonalności oraz bezpieczeństwa danych, sukcesywnie wycofywano 
z eksploatacji zestawy komputerowe. Oprogramowanie zainstalowane w nich jest przestarzałe i zostało 
wycofane z komputerami w poprzednich cyklach likwidacji. Na załączonej liście znajdują się systemy 
operacyjne, edytory tekstu, programy użytkowe wykorzystywane w systemach operacyjnych, które zostały 
wycofane lub okres obowiązywania minął z użytkowania w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

Komisja ds. oceny i likwidacji składników majątkowych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego dokonała oceny stanu technicznego wymienionych w załączniku do niniejszej uchwały 
składników majątkowych i oceniła pozytywnie wniosek o ich fizyczną likwidację. 

Biorąc pod uwagę stopień normalnego zużycia oraz wyeksploatowania wycofanych licencji i programu, 
okresu używania, problemy serwisowe, nieprzydatność w funkcjonowaniu Urzędu Marszałkowskiego, w pełni 
uzasadnione jest wyrażenie zgody na fizyczną likwidację składników z ewidencji majątku wartości 
niematerialnych i prawnych na wyposażeniu urzędu oraz zdjęcie ich z ewidencji majątkowej konta 020 Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

5. Ocena skutków regulacji:  

Wartość likwidowanego majątku składników wartości niematerialnych i prawnych wynosi brutto: 

1) wartości niematerialne i prawne  zaewidencjonowane na koncie 020 Urzędu Marszałkowskiego w ilości 
464 licencji i programów komputerowych  o łącznej wartości początkowej 1 385 188,95 złotych brutto; 

Wysokość umorzenia wszystkich składników majątkowych wynosi 100% wartości początkowej. 

Id: D357557F-0832-44EE-B48A-071660BC7A81. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 30/1443/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




